Laat je verleiden door unieke combinaties, verrassend frisse toetsen en zorgvuldig op
smaak gebrachte broodjes

Broodje Geitenkaas — Paprika €5.20
Geitenkaas, rozemarijn, paprika, luikse stroop, sla

Broodje Geitenkaas — Appel €5.60
Geitenkaas, spek, honing, appel, Provencaalse kruiden, tuinkers

Broodje Mozzarella - Pesto €4.90
Mozzarella, pesto, sla, zongedroogde tomaatjes, pijnboompitten

Broodje Mozzarella — Ham €5.50
Mozzarella, gerookte ham, pesto, sla, zongedroogde tomaatjes

Brieljantje €5.30
Brie, frambozendressing, noten, appel, rozijntjes, sla

Brielpotje €5.60
Brie, gerookte ham, noten, appel, honing, sla

Brie zoet €5.30
Brie, perzik, honing, nootjes, sla, tomaat, tuinkers

Philadelphia €5.50
Philadelphia, gerookte ham, peper, sla, piinboompitten, zongedroogde tomaatjes
Kruidenkaas - Pesto €4.70
Kruidenkaas, pesto, zongedroogde tomaatjes, tuinkers

Feta €4.50
Feta, olijven, tomaat, sla

Feta Plus €4.90
Feta, paprika, komkommer, tomaat, rode ui, Griekse yoghurt

Parmezaan €5.50

Parmezaanse kaas, gebakken champignons, gegrilde aubergine,
zongedroogde tomaatjes, rucola, tapenade

Ham - kruidenkaas €5.10
Ham, kruidenkaas, sla, tomaat, wortel, ei, mayo

Gebakken kip - curry €5.30
Gebakken kip, currysaus, ananas, tuinkers

Gebakken kip €5.20
Gebakken kip, sla, tomaat, wortel, samurai

Gebakken kip — tartaar €5.70
Gebakken kip, huisbereide tartaar, spek, Parmezaan, tuinkers, tomaat

Gebakken kip — Hawai €5.30
Gebakken kip, cocktailsaus, ananas, sla, tomaat, wortel

Gebakken kip — rode pesto €5.60
Gebakken kip, rode pesto, rucola, tomaat, Parmezaan, pijnboompitten

Broodje Bicky €4.90

Préparé, gedroogde ui, gele bickysaus



Broodje Bicky met groentjes

Préparé, gedroogde ui, gele bickysaus, groentjes

Gehakt

Gehakt, graantjesmosterd, verse ui, sla, tomaat

Gehakt speciaal

Gehakt, pickels, sla, tomaat

Gebakken gehakt

Gebakken gehakt, curry, witloof, bieslookvinaigrette

Tropical

Kaas, ham, sla, tomaat, wortel, ananas, cocktail

Club

Préparé, mayo, tomaat, ei, sla, augurk

Martino

Préparé, sla, tomaat, martinosaus, zilveruitjes,augurk, ansjovis
Martino Special

Préparé, sla, tomaat, verse ui, worcherstersaus, tabasco, paprikapoeder,
mosterd, ketchup, augurk, ansjovis

Broodje zuiders préparé

Préparé, pepperoni, zongedroogde tomaat, Hanibalsaus, rucola
Broodje d’amour

Geitenkaas, gedroogde vijg, zongedroogde tomaat, spek, tuinkers
Trio

Préparé, kaas, hesp, tomaat, komkommer, ei, wortel, sla
Quattro

Préparé, kaas, hesp, salami, tomaat, komkommer,ei, wortel, sla
Broodje kip — spiegelei (enkel ter plaatse)

Gebakken kip, spiegelei, sla, tomaat, komkommer, ei, wortel, saus naar keuze

€5.20

€4.90

€5.10

€5.50

€5.00

€4.90

€5.10

€5.70

€6.40

€6.30

€6.50

€6.90

€6.70



Broodje Maité €6.30
Heksenkaas, gebakken kip, radijsjes, komkommer,veldsla

Broodje Lloyd €6.70
Tapenade Piquillo, tzatziki, gegrilde courgette, zongedroogde tomaat,

varkensgebraad, tuinkers, veldsla

Broodje Juliette €6.40
Paprika tapenade, gebakken kip, paprika, tomaat, pepperoni, hannibalsaus, sla
Broodje Nonna €6.40
Gehaktbroodje, gebakken champignons, Provengaalse saus, gemalen kaas, sla

Broodje Jacob €5.30
Gebakken kip, cocktailsaus, perzik, rucola

Broodje Koen €5.70
Préparé, tartaar, verse ui, tomaat, tuinkers

Broodje Jofrei €5.90
Gehakt, tartaar, parmezaan, kerstomaat, tuinkers

Broodje Willy €6.20
Préparé, pepersaus, spek, tomaat, ei, sla

Broodje Maurice €5.70
Kip black pepper, tomaat, komkommer, ei, wortel, sla

Broodje Gabriel €6.50
Mozzarella, olijven, parmezaan, balsamico, prov.kruiden, tomaat, gegrilde aubergine
Broodje Victor €5.40
Brie, vijgenconfijt, walnoten, rozijnen, rucola

Broodje Andre €6.80
Gehaktbrood, tomaat, ei, wortel, honing mosterd dressing, sla

Broodje Anna €6.50
Prepare, tabasco, pesto, ansjovis, parmezaan, zongedroogde tomaat, rucola

Broodje Gentill €6.80
Gebakken gehakt, pepersaus, bbq saus, spekreepjes, tomaat, gebakken champignon, veldsla
Broodje Agneés €5.80
Beenham, eiersalade, mayo, lente ui, tomaat, komkommer, wortel, sla

Broodje Georgette €5.70
Beenham, kerstomaat, peper & zout, pijinboompitten, mayo, lente ui

Broodje Ruben €6.80
Rosbief, Sla, ei, pijpajuin , honing mosterddressing

Broodje Tineke €6.90
Rosbief, piinboompitten, truffelmayo, parmezaan

Broodje Frieda €5.20
Brie, Luikse stroop, appel, walnoot, rucola

Broodje Arlette €6.50
Boerenpaté, uienconfituur, walnoten, tuinkers

Broodje Jacqueline €5.80
Pepperoni, geitenkaas, paprika tapenade, zongedroogde tomaat, rucola

Broodje Jiirgen €5.50

Abdijkaas, mosterd, tomaat, augurk, sla



Broodje Béa

Vleesbrood, bourgy saus, tomaat, komkommer, ei, wortel, sla
Broodje Berta

Préparé, joppiesaus, bicky ui

Broodje dikke Berta

Préparé, joppiesaus, bicky ui, tomaat, komkommer, ei, wortel, sla
Broodje Griet

Feta, olijven, peterselie, Provengaalse kruiden, gedroogde uitjes, paprika, rucola
Broodje Alain

Geitenkaas, Luikse stroop, rozijnen, piinboompitten, rucola
Broodje Marie-Jeanne

Gehakt, pesto, parmezaan, bicky ui, rucola

Broodje Paula

Kaas, salami, rode pesto, tomaat, paprika, olijf, sla

Broodje Willem

Kip, mango chutney, lente ui, koriander, rucola

Broodje Mieke

Gehaktbroodje, bbqg saus, mozzarella, bicky ui, tomaat, sla
Broodje Laura

Geitenkaas, peer, honing, pijnboompit, rucola, noten

Broodje Jos

Gebakken paté, mosterdhoningvinaigrette, noten, rucola
Broodje Cyriel

Abdijkaas, Mangochutney, paprika drops, veldsla

€6.30

€4.90

€5.20

€5.20

€5.20

€5.90

€5.00

€5.50

€6.60

€5.80

€6.50

€6.20



GEWEUNE

Broodje Nutella
Broodje Kaas

Broodje Ham

Broodje Salami

Broodje Préparé
Broodje Kip-curry
Broodje Vleessalade
Broodje Eiersalade
Broodje Brie

Broodje Kruidenkaas
Broodje Mozzarella
Broodje Geitenkaas
Broodje Smos

Broodje Kaas en salami
Broodje Pittasalade
Broodje Tonijn

Broodje Krabsalade
Broodje Noordzee Salade
Broodje Scampi Look
Broodje Scampi Curry
Broodje Gerookte Ham
Broodje Gerookte Zalm
Broodje Grijze Garnaalsalade

Groentjes: tomaat, ei, wortel, komkommer, sla + sausje inbegrepen.
Fitnessbroodje: +€ 0.60  Extra saus: +€ 0.20
Cressonipvsla: +€0.10 Ansjovis : +€ 0.20

€3.40
€4.30
€4.40
€4.30
€4.70
€4.60
€4.60
€4.60
€4.60
€4.60
€4.60
€4.60
€4.80
€4.70
€4.70
€5.00
€5.00
€5.00
€5.20
€5.20
€5.80
€6.40
€7.50



WRAPS

Zalm €9.70
Zalm, pijpajuin, kruidenkaas, zongedroogde tomaatjes, sla, peper van de molen

Zalm zoet €9.70
Zalm, geitenkaas, appel, honing, bieslook

Gebakken gehakt €7.50

Gebakken gehakt, koriander, Griekse yoghurt, ras el hanout, kruiden,
rode ui, paprika, tomaat, sla

Geitenkaas & Gerookte ham €7.70
Geitenkaas, gerookte ham, rucola, gedroogde ui, rode pesto

Kip curry €7.30
Kip curry, kaas, appel, tomaat, rozijntjes, noten

Kip zoetzuur €7.50
Kip, zoetzure saus, sla, tomaat, kaas, ui

Kip paprika €7.50
Kip, paprika, lente ui, tomaat, kaas, pesto

Kip mosterdhoning €7.50
Kip, mosterdhoning, sla, wortel, tomaat

Kip bacon €8.00
Kip, spek, kruidenkaas, tomaat, appel

Zuiders kipje €8.50
Kip, gedroogde ui, zongedroogde tomaat, ananas, Parmezaan, rucola, sausje

Italia €8.50
Pesto, gerookte ham, zongedroogde tomaat, pijnboompitten, rucola

France €7.80
Brie, cresson, appel, noten, rozijnen, honing

Kruidenkaas €7.50
Ham, kruidenkaas, zongedroogde tomaat, cresson

Fertira €8.50

Cocktailsaus, gebakken kip, ananas, tomaat, wortel, sla
Supplement groentjes bij de wraps op bord +€4.20

WARME WRAPS

Wrap Hawai €9.30
Sla, tomaat, Hawai saus, Ananas, kipburger

Wrap Italiano €10.20
Kruidenkaas, champignons, gerookte ham, rucola, zongedroogde tomaat

Wrap Junalicious €11.20

Gebakken gehakt, Provengaalse saus, paprika, kruiden, gemalen kaas

Supplement groentjes bij de wraps op bord +€4.20



Slaatje Geitenkaas €15.00
Gemengde salade, rode biet, appel, walnoten, geitenkaas, spek, rozijntjes,

BBQ kruiden, dressing + brood

Slaatje Feta €13.50
Feta, olijven, paprika, lente ui, kerstomaatjes, peterselie, koriander,

gemengde salade, dressing + brood

Slaatje Mozzarella €13.50
Gemengde salade, mozzarella, spek, kerstomaatjes, piinboompitten,

gebakken champignons, paprika, dressing + brood

Slaatje Caesar €13.70
Gemengde salade, ei, croutons, ansjovis, spek, kip, kerstomaatjes,

ceasardressing + brood

Slaatje Préparé €13.20
Préparé, gemengde salade, geraspte wortel, selder, appel, komkommer, eitje,

ui, tomaat, dressing

Slaatje Kip €14.20
Kip, gemengde salade, geraspte wortel, selder, appel, aardappel salade,

rode bietsalade, komkommer, ui, eitje, tomaat, dressing + brood

Slaatje Tonijn €15.00
Tonijn, perzik, gemengde salade, geraspte wortel, selder, aardappel salade,

rode bietsalade, appel, komkommer, ui, tomaat, eitje, dressing + brood

Slaatje Gerookte zalm €17.00
Gerookte zalm, gemengde salade, ui, geraspte wortel, aardappel salade,

rode bietsalade, komkommer, selder, appel, tuinkers, tomaat, eitje, dressing + brood
Slaatje Kip Parmezaan €15.20
Kip, gemengde salade, Parmezaan, pesto, geraspte wortel, aardappel salade,

rode bietsalade, selder, komkommer, eitje, tomaat, appel, dressing + brood

Slaatje Brie walnootjes €15.00
Gemengde salade, geraspte wortel, selder, komkommer, aardappel salade,

rode bietsalade,tomaatjes, eitje, walnootjes, rozijntjes, perzik, brie, dressing + brood
Slaatje Vlees €15.20
Gemengde salade, geraspte wortel, selder, komkommer, aardappel salade,

rode bietsalade, eitje, tomaatjes, ui, appel, salami, ham, kipfilet, gerookte ham, dressing + brood
Slaatje Garnaal (op bestelling) Dagprijs
Gemengde salade, geraspte wortel, selder, komkommer, aardappel salade,

rode bietsalade, eitje, appel, ui, tomaat garnaal, dressing + brood

Koolhydraatarm Slaatje €14.50
Gemengde salade, tomaat, komkommer, geraspte wortel, ei, paprika, kip,

zalm, appel, mais, radijs

Mini Slaatje Groentjes €7.00
Sla, tomaat, wortel, komkommer, ei , mais, paprika, radijs

Keuze uit volgende dressings

Honing mosterd vinaigrette -of- Bieslook vinaigrette -of- Olijfolie -of- Balsamico



Soep van de dag

Soep JUNAIlicious
met sneetje brood, boter en croutons
Soep van de dag 1 liter

Spaghetti Bolognaise
Spaghetti Junalicious

Broodje Omelet

Omelet, sla, sausje

Broodje Long Fish

Sla, huisbereide tartare, krokante visburger

Broodje Long Chicken

Sla, tomaat, ketchup, chickenburger

Broodje Mexicano

Sla, tomaat, andalouse, mexicano

Broodje Bicky

Sla, tomaat, gele bickysaus, gedroogde ui, hamburger
Broodje Hannibal

Sla, tomaat, hannibalsaus, gedroogde ui, hamburger
Worstenbroodje

Broodje Jagerworst

Sla, tomaat, jagersworst, mayo, curry, ketchup, verse ui
Broodje Lookworst

Sla, tomaat, lookworst, mayo, curry, ketchup, verse ui
Broodje Boulette

Sla, tomaat, boulette, mayo, curry, ketchup, verse ui
Broodje Frikandel

Sla, tomaat, frikandel, mayo, curry, ketchup, verse ui
Broodje omelet met spek

Sla, tomaat, mayo, spek, ei

Broodje zuiders omelet

Sla, omelet met paprika, champignons, zongedroogde tomaat
Broodje mitraillet

Sla, tomaat, frietjes + sausje naar keuze

€3.30
€5.30

€5.80

€12.00
€16.00

€5.30

€5.60

€5.60

€5.60

€5.60

€5.60

€3.40
€5.60

€5.60

€5.60

€5.60

€5.80

€6.80

€9.00

Hamburger -of- frikandel -of- viandel -of- lookworst -of- jagerworst -of- boulette



Panini Mozzarella

Ham, mozzarella, tomaat, groene/rode pesto
Panini Duo

Ham, salami, mozzarella, tomaat

Panini Zalm

Gerookte zalm, mozzarella, tomaat, pesto

Panini Italiano

Gandaham, geitenkaas, rucola, honing

Panini Mistral

Gebakken kip, BBQ saus, mozzarella, mais, paprika
Panini 3 kazen

Boursin, brie, mozzarella, tomaat

Panini Salami

Ardeense salami, brie, rucola, Provencaalse kruiden
Panini Delice

Geitenkaas, spek, rucola, honing, nootjes, pijnboompitjes
Panini Hawai

Mozzarella, ham, kaas, ananas

Panini bolognese

Ham, kaas, bolognese saus

Panini boulie

Prov.saus, gehaktbal, spek

Supplement groentjes bij de Panini op bord +€4.20

Croque Monsieur uit het vuistje

Croque Monsieur Garni

Croque Hawai

Kaas, ham, ananas

Croque Madame

Spiegelei

Croque Italiano

Mozzarella, tomaat, pesto

Croque Geitenkaas

Geitenkaas, parmaham, zongedroogde tomaatjes, pesto
Croque Zalm

Zalm, kruidenkaas, ui, zongedroogde tomaatjes
Croque Boem boem

Bolognaisesaus

€5.90

€5.90

€7.30

€7.10

€6.90

€6.30

€6.30

€6.80

€6.40

€6.50

€7.20

€4.40
€8.40
€8.90
€8.90
€9.80
€10.60

€11.80

€10.90



HUISBEREIDE BURGERS

Classic Burger €8.80
Sla, tomaat, bourgerysaus

Baconburger €11.00
Sla, tomaat, bacon, mitraillettesaus, BBQ-saus, verse ui

Cheese burger €9.80
Sla, tomaat, cheddarkaas, fostersaus, ui

Pepper burger €10.80
Sla, tomaat, cheddarkaas, ui, pepersaus

Italian burger €10.80

Flaguettebroodje, lerse rundsburger, Pesto, Rucola, Zongedroogde tomaat, Toscaanse saus,
Parmezaan

Hawai burger €10.80
Flaguettebroodje, lerse rundsburger, Gegrilde ananas, Cheddarkaas, Hawaisaus
Greek burger €10.80

Flaguettebroodje, Rundsburger, Huisbereide Tzatikisaus, Rucola, Feta, Gegrilde aubergine,
Rode ui

Chicken joppie €9.30
Bruin bagnatbroodje, Kipburger de plaat gebakken, Sla, Tomaat, Rode ui, Joppie
French burger €11.00

Bruin bagnatbroodje, rundsburger, sla, tomaat, geroosterde ui, honing, cheddar, reblochon
kaas, bourgy saus, Toscaanse saus

Brazil burger €10.00

Bruin bagnatbroodje, lerse rundsburger, sla, tomaat, geroosterde ui, ananas, cheddar, bourgy
saus, Hawai saus, joppie saus

Junalicious burger €12.00
Bruin bagnatbroodje, Rundsburger, Sla, Tomaat, Bacon, Cheddarkaas, Ziggysaus, Rode ui
Junalicious burger special €13.00
Flaguettebroodje, Rundsburger, Sla, Tomaat, Bacon, Cheddarkaas, Ziggysaus, Rode ui, Spiegelei
Supplement frietjes +€3.00
Supplement saus +€1.20

BICKY’S
Bicky burger €4.50
Bickybroodje, Bicky sauzen, Gedroogde ui, Augurk, Bicky burger
Bicky cheese €4.60
Bickybroodje, Bicky sauzen, Gedroogde ui, Cheddar, Augurk, Bicky burger
Bicky Juna €7.30
Bickybroodje, 2 Bicky burgers, Bickysauzen, Gedroogde ui, Augurk, Bacon, Cheddar
Supplement frietjes +€3.00

Supplement saus +€1.20



Frikandel

Frikandel speciaal
\IELLE

Viandel speciaal
Lookworst
Lookworst speciaal
Jagerworst
Jagerworst speciaal
Boulet

Boulet speciaal
Vleeskroket
Bitterbal

Mexicano
Kippenugget
Supplement saus

Rijsttaartje
Broodpudding

ZIN IN EEN SNACKSKE ?

+€1.20

DESSERTIJES

€2.70
€4.00
€3.30
€4.80
€3.90
€5.20
€4.30
€5.60
€3.40
€4.70
€3.90
€4.10
€3.90
€4.30

€3.00
€3.00



BROODIJES IN MANDIJES OF OP ETAGERES

Een spannende lunch op tafel toveren tijdens die meeting?

Op zoek naar de perfecte catering voor je receptie?

lets te vieren en je collega’s verrassen met heerlijke broodjes in plaats van een taart?
Stuur ons even een mailtje, met al je wensen, vragen of suggesties. Samen creéren we
de ideale formule voor jouw ontbijt of lunch.

Receptiebroodjes Basic: €11.00 pp
6 broodjes per persoon
Kaas, ham, préparé, tonijn, vleessalade, salami + sla + tomaat

Receptiebroodjes JUNA: €13.00 pp
6 broodjes per persoon
Gebakken gehakt, kip, zalm, gerookte ham, mozzarella, kaas + ham+ sla+ tomaat,

Receptiebroodjes JUNAIlicious: €14.00 pp

6 broodjes per persoon

Gerookte ham, geitenkaas + appel, brie + zalm, kip + huisbereide tartaar, Parmezaan + gebakken
champignons, mozarrela + sla + tomaat

Receptiebroodjes JUNAlicious de luxe: €17.00 pp

6 broodjes per persoon

Gerookte ham, geitenkaas paprika, brie-framboosdressing, zalm-kruidenkaas, kip-huisbereide
tartaar-spekjes-parmezaan, parmezaan-gebakken champignons-pesto + sla + tomaat + ei +
komkommer

Stokbroden in stukjes basis: €11.00 pp
4 stukjes per persoon
Kaas, ham, préparé, kip

Stokbroden in stukjes JUNAlicious: €14.00 pp
4 stukjes per persoon
Kip + huisbereide tartaar, zalm, geitenkaas + appel, brie+ frambozendressing

Wraps JUNAlicious (vanaf 2 pers): €15.00 pp
9 stukjes per persoon
Gebakken gehakt, geitenkaas, zalm, gebakken kip, mozzarella ...



Frisdranken blikje 33 cl
Frisdranken pet 50 cl
Plat water pet
Bruisend water pet
Fruitsap

Chocomelk

Red Bull

Nalu

Jupiler blikje 33 cl
Jupiler fles 25 cl
Speciale bieren op fles
Witte/ rode/rosé wijn
Koffie

Koffie verkeerd
Cappuccino

Caffe latte

Warme chocolademelk

Supplement slagroom

€2.40
€2.70
€2.10
€2.10
€2.90
€2.90
€2.90
€2.90
€2.70
€2.30
€4.40
€5.20
€2.70
€3.50
€4.00
€4.20
€4.20



BESTELLEN

Voor hij die honger lijdt,
is aanschuiven verleden tijd.
Bestel je broodjes één of een paar.
Wij leggen ze voor je klaar.
Om misverstanden te voorkomen enkel nog bestellen via webshop

LEVEREN

Vanaf 3 broodjes en besteld voor 09u30.
Gratis leveren in Tielt.

OPEN

Maandag tot vrijdag van 6u.30 tot 14u.00
Zaterdag van 8u.30 tot 14u.30
Gesloten op zon- en feestdagen

Felix d’Hoopstraat 42

8700 Tielt

0468/01 00 16
info@junalicious.be

www.junalicious.be/webshop



